
Personal del INMA no adscrito al departamento Física de la Materia
Condensada, ubicado en dependencias del departamento  (Edificio A

Facultad de Ciencias):

Despacho Teléfono Correo electrónico

(administración)
1133 843466 aidaalca@unizar.es

Alconchel Allué, Aida

(gestora de proyectos)
1223 843452 raquela@unizar.es

Alicante Santiago, Raquel

(gestora de proyectos)
1243a 843770 elenaab@unizar.es

Atrián Blasco, Elena

(gestora de proyectos)
1204 842458 galera@unizar.es

Galera Orilla, Marina

(investigador)
1223 843452 jlgp@unizar.es

García Palacios, José Luis

(técnico)
1130 843321 maga@unizar.es

Gil Andaluz, Miguel Ángel

(investigador)
1201 843341 ngimeno@unizar.es

Gimeno Alonso, Ignacio

(técnica)
1115 843325 m_lopez@unizar.es

López Valdeolivas, María

(gestora de proyectos)
1213 843782 mtz.resino@unizar.es

Martínez Resino, María

(investigador)
1243b 842649 angelo.mottolese@unizar.es

Motolesse, Angelo

(investigador)
1220 843347 pinol@unizar.es

Piñol Lacambra, Rafael

(investigador)
1201 843341 jrico@unizar.es

Rico Camacho, José
Ignacioi

(técnico)
1237 843351 jsilva@unizar.es

Silva Treviño, Jorge

(investigadora)
1215 842454 tetiana@unizar.es

Slipchenko, Tetiana

(administración)
1133 843466 carmentg@unizar.es

Torre Gamarra, Carmen de
la



Personal técnico del SGAI ubicado en dependencias del

departamento (Edificio A Facultad de Ciencias):

Despacho Teléfono Correo electrónico

(técnica Criogenia)
1237 841054 mcastri@unizar.es

Castrillo Villa, Marta

(técnico Criogenia)
1237 841054 mgabal@unizar.es

Gabal Lanau, Miguel

(técnica Difracc. Rayos X)
1242 841226 csanchez@unizar.es

Sánchez Sierra, Concha

(técnica Difracc. Rayos X)
1242 841226 rutsoria@unizar.es

Soria Urquía, Rut


